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Škodlivý činitel Účinná látka Název přípravku 
Povolený obsah 

zb. reziduí v ppm 
Ochranná lhůta Poznámka 

Lalokonosec libečkový 
Dřepčík, Klopuška, Šedavka 

Lambda-Cyhalothrin 
Thiametoxam 

Karate Zeon 
Actara 25 WG 

10 
0,1 

14  
1. 

Mšice chmelová 

Imidacloprid 
Pymetrozin 
Flonicamid 
Spirotetramat 

Confidor 200 OD, Warrant 700 WG 
Plenum 50 WG, Chess 
Teppeki 
Movento 150 OD 

6 
6 
2 

10 

35 
21 
21 
21 

 

Sviluška chmelová 

Abamectin 
Fenpyroximat 
Acequinoxyl 
Bifenazate 
Hexythiazox 

Vertimec 
Ortus 5 SC 
Kanemite 15S 
Acramite 480SC 
Nissorun 10 WP 

0,05 
10 
4 

15 
2 

28 
21 
21 
14 
28 

 
5. 
6. 
4. 

Perenospora chmelová 
Primární a sekundární infekce 

Metalaxyl – M 
Cymoxanil 
Cu 
Azoxystrobin 
Fosetyl – Al 
Fosetyl Al/Cu-Oxychlorid 
Biopreparäte 
Pyraclostrobin, boscalid 

Ridomil Gold 
Curzate K 
Kuprikol a ostatní 
Ortiva 
Aliette 80 WG 
Aliette Bordeuax 
Alginure 
Bellis 

10 
2 

1000 
20 
45 

45+1000 
 

10+35 

 
7 
7 

28 
14 
14 

 
28 

 
 

2. 

Padlí chmelové 

Síra 
Tebuconazole 
Quinoxyfen 

Sulikol, Kumulus WG 
Horizon 250 EW 
IQ Krystal 

100 
30 
2 

8 
21 
35 

 
 

3. 

Plevele, chem. dočištění Deiquat, dibromide Dessicash 20% SL 0,04 14  

 



OCHRANNÉ PROSTŘEDKY 2014 
Česká republika 

 

Pflanzenschutzmittel 2014 

 

1. Thiametoxam (Actara): lze použít jen při jarní aplikaci v pásovém postřiku (zálivka) 

2. Cu: doporučení: maximálně lze použít 4 kg čisté Cu/ha za rok 

3. Quinoxyfen(IQ Krystal): max. 2 použití za vegetaci 

4. Bifenarate(Acramite): lze použít až po schválení - toto bude sděleno písemně 

5. Fenpyroxinal (Ortus): lze použít pouze 1x za vegetaci 

6. Acequinoxyl (Kanemite): lze použít pouze 1x za vegetaci 

 
Je zakázáno použití přípravků ze souběžných dovozů! 
Je zakázáno používat veškeré stimulátory růstu! 
 
 
Prohlášení: 
Závazně potvrzuji vlastním podpisem, že jsem obdržel seznam prostředků pro ochranu chmele sklizně a jiné prostředky nebudu používat. Zároveň se se 
zavazuji, že u všech prostředků dodržím předepsanou ochrannou lhůtu. 
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